
UCHWAŁA NR XXI/168/12
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę nr IX/53/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 maja 2011r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone 

przez Gminę Wyszków. 

Na podstawie art. 14 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 07 września 1991r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. 
z 2004r., nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 
marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/53/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 maja 2011r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę 
Wyszków wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: "Ilekroć mowa w niniejszej uchwale 
o publicznym przedszkolu należy przez to rozumieć także oddział przedszkolny w szkole 
podstawowej." 

2. W § 3 ust. 1 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: "Odpłatność rodziców, o której mowa 
wyżej ustalana jest corocznie i obowiązuje od dnia 1 marca każdego roku kalendarzowego do końca 
lutego następnego roku kalendarzowego." 

§ 2. W 2012r. odpłatność rodziców, o której mowa w § 3 ust. 1 wymienionej wyżej uchwały 
obowiązuje od dnia 01 maja 2012r. do końca lutego następnego roku kalendarzowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa oraz Dyrektorom przedszkoli 
i szkół podstawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 08538327-B79A-4E60-BD57-C8DBCAA78C07. Podpisany




